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Resursfördelning
Ersättning till förskolor/pedagogisk omsorg, skolor och fritidshem i 
kommunens egen regi och till de fristående verksamheterna beslutas inför 
varje år av Utbildningsnämnden i Norrköpings kommun. Beslutet grundar 
sig på propositionen om bidrag på lika villkor (”Offentliga bidrag på lika 
villkor” (prop.2008/09:171 s.42) och skollagens bestämmelser om hur 
ersättning ska betalas ut till fristående huvudmän. Enligt skollagen ska 
grundbeloppet till fristående förskolor/pedagogisk omsorg, skolor och 
fritidshem bestämmas efter samma grunder som hemkommunen tillämpar 
vid fördelning av resurser till den egna verksamheten. Bidraget till enskilda 
huvudmän ska fastställas per kalenderår. 

Propositionen om lika villkor kan sammanfattas enligt följande: 
• Kommunens budget för verksamheten det kommande året ska ligga till 
grund för bestämningen av ersättningarna. 
• Ersättningen ska bestå av ett grundbelopp och ett tilläggsbelopp. 
• Huvudmän får överklaga en kommuns ersättningsbeslut hos allmän 
förvaltningsdomstol. Det innebär att domstolen kan pröva och fastställa 
ersättningens storlek. 

I Norrköpings kommun tillämpas en resursfördelningsmodell som följer 
skollagen med indelning i grundbelopp och tilläggsbelopp. Grundbeloppet 
består av en del som fördelas generellt till barn och elever och en del som 
fördelas som en kompensatorisk resurs – strukturersättning. 
Beräkningen av bidraget per barn och elev i de olika skolformerna utgår 
från den tilldelade budgetramen från Kommunfullmäktige och antal barn- 
och elever. 
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Grundbelopp
Budgeterade Volymer årssnitt för 2024
Förskola/pedagogisk omsorg
Kommunal verksamhet 6 678
Fristående verksamhet 759

Grundskola
Kommunal verksamhet 13 543
Fristående verksamhet 3 835

Fritidshem
Kommunal verksamhet 5 223
Fristående verksamhet 686  

Gymnasiet
Kommunal verksamhet 3 539
Fristående verksamhet 2 149

Förändringar Budget 2024
1. Volymersättning förskola, pedagogisk omsorg, grundskola, fritidshem 

och gymnasiet
- I samtliga bidragsbelopp finns kompensation för inflation. 
- Utbildningsnämndens budgetram har minskats med 1,35 % vilket 
innebär ca 55 000 tkr, dessa medel exklusive effektiviseringar inom 
central organisation (punkt 7 nedan) har fördelats procentuellt som ett 
avdrag utifrån respektive verksamhets volymersättnings-budget.
-Gymnasiets volymersättning för förstärkt individuellt alternativ har 
ökats med medel från tilläggsbelopp för extraordinärt stöd för att 
minska administrationen för ansökan.
-Medel för studiehandledning för gymnasiet är flyttade från Centrum 
för flerspråkighet till gymnasiets volymersättning. Rektor oavsett 
huvudman kan efter behov köpa studiehandledning från Centrum för 
flerspråkighet.
-Tidigare år har det funnits en budgetpost för centralt tecknade 
digitala läromedel, de medlen är från 2024 flyttade till 
bidragsbeloppet för förskolan, grundskolan och gymnasiet.

2. Strukturersättning grundskolan
Strukturen för grundskolan har minskats med 6 200 tkr för 
finansiering av resursskola för grundskolan från höstterminen 2024.

3. Tilläggsbelopp/Extraordinärt stöd
De tidigare beviljade tilläggsbeloppen om 2 900 tkr för eleverna som 
har placerats på förstärkt individuellt alternativ, har flyttats till 
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gymnasiets volymersättning för detta program. 
För kommunala förskolor och grundskolor i Norrköpings kommun 
fördelas medel utan ansökan.  

4. Modersmålsundervisning grundskolan och gymnasiet
Minskning av budgetposten för modersmål om ca 3 500 tkr på 
grundskolan för att anpassa efter ett minskat antal elever.
Förändring av hanteringen av modersmål och studiehandledning för 
gymnasiet. De kommunala gymnasieskolorna ersätts per elev och 
månad för undervisningen. Fristående huvudmän ansöker om 
tilläggsbelopp för modersmål för att ersätta kostnaden för modersmål 
på lika villkor som de kommunala gymnasieskolorna. Posten för 
gymnasiets studiehandledning om 10 000 tkr flyttas till gymnasiets 
volymersättning.

5. Språksatsning förskolan
Tillfällig budgetpost som ersätter den tidigare beslutade markeringen 
för språksatsning i förskolan 2024.

6. Digitala läromedel
Tidigare budgetår har de centrala avtalen för digitala läromedel haft 
en egen budgetpost och ersatts till de fristående huvudmännen som 
en fri nyttighet. Från 2024 kommer ersättning för de digitala 
läromedlen att läggas in i bidragsbeloppet för alla både kommunala 
och fristående. 

7. Minskning av centrala resurser/Budgetuppdrag 1.7
Under hösten 2023 har Utbildningskontoret minskat med 15 centralt 
placerade tjänster vilket får en effekt om ca 12 000 tkr. 
Budgetuppdrag 1.7
Uppdrag till alla nämnder att genom verksamhetsutveckling 
identifiera och föreslå strukturella förändringar vilka leder till 
kostnadsreducerande åtgärder. Inriktningen är att kärnverksamhet 
ska prioriteras framför centraliserad administration.
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Volymersättning
Förskolor/pedagogisk omsorg, grundskolor, fritidshem och gymnasier 
erhåller ersättning för antalet inskrivna barn och elever. Ersättning sker 
varje månad efter faktiskt antal inskrivna barn och elever. 

I bilaga 1 och 2 framgår bidragsbelopp per barn och elev för kommunala 
och fristående förskolor/pedagogisk omsorg, fritidshem, grundskolor samt 
gymnasieskolor. Bidragsbeloppet per barn och elev är exklusive 
löneuppräkningar för år 2024 för samtliga verksamheter. Vid ett beslut om 
tilläggsbudget för lönekompensation för år 2024 räknas bidragsbeloppet upp 
och ny ersättning betalas ut. Lönekompensationen betalas i det fallet för 
april till december. För förskola/pedagogisk omsorg, fritidshem och 
grundskola betalas lönekompensation ut retroaktivt under hösten beroende 
av när löneavtalen är klara. För gymnasiet ändras programpriserna den 1 juli 
och lönekompensationen för 9 månader betalas då ut under 6 månaders tid. 

Strukturersättning
Förskolor och grundskolor erhåller strukturersättning enligt ett beräknat 
strukturindex för enheten, som baseras på föräldrarnas utbildningsbakgrund 
och hämtas från SCB. Strukturindexet varierar därmed från skola till skola, 
alla förskolors och grundskolors strukturindex återfinns längst bak i detta 
dokument. Ersättningen per år och barn/elev för strukturindex 1,0 finns i 
tabellerna i prisbilagorna. För att räkna ut respektive enhets struktur-
ersättning; ta enhetens index gånger beloppet för strukturersättningen för 
index 1,0 gånger antalet barn eller elever i oktober 2023. Beloppet betalas ut 
i tolftedelar under året. Respektive enhets barn- och elevantal och 
strukturindex återfinns i det riktade bidragsbeslutet för 2024. 

Strukturersättning betalas till gymnasieskolor som tar emot elever med låga 
meritvärden (140 p eller lägre) från grundskolan. Beloppet avseende 
gymnasiet är 3 500 tkr och fördelas på antalet elever i årskurs 1 som har ett 
meritvärde 140 p eller lägre på nationella program vid antagningen till 
höstterminen 2023. Gymnasieskolans strukturersättning betalas ut som ett 
engångsbelopp under vårterminen.

Tilläggsbelopp
Extraordinärt stöd till barn och elever
Samtliga utbildningsenheter ska inom ramen för grundbeloppet i 
resursfördelningen kunna ge stöd åt barn och elever i behov av särskilt stöd. 
Varje enhet ska anpassa sin organisation och undervisning så att hänsyn tas 
till barnets och elevens behov och förutsättningar. En pedagogisk 
bedömning av barnets eller elevens behov av särskilt stöd måste göras, ett 
barns eller elevs diagnos kan aldrig ersätta en pedagogisk bedömning av 
behovet av särskilt stöd. Fristående huvudmän och kommunala 
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gymnasieskolor ansöker om tilläggsbelopp för extraordinärt stöd. 
Kommunala grundskolors och förskolors tilläggsbelopp för extraordinärt 
stöd fördelas på likvärdig grund. 

Hörselspår/RH Eneby
På Navestadsskolan och Silverdansens skola finns Norrköpings hörselspår. 
Här går elever med hörselnedsättning. Verksamheten vänder sig till elever i 
Norrköpings kommun. Även närliggande kommuner har möjlighet att söka 
skolplacering. 
Enebyskolan erbjuder undervisning för elever med rörelsehinder. Elever 
från andra kommuner eller huvudmän har möjlighet att söka sig dit.

Modersmålsundervisning
Elever har rätt att läsa modersmål enligt skollagen. Bedömningen om 
elevers rätt gör rektor med stöd av modersmålsläraren.
Kommunala och fristående skolor kan ge uppdraget till Centrum för 
flerspråkighet. De kommunala skolorna ersätts per elev och månad för 
undervisningen. Fristående huvudmän ansöker om tilläggsbelopp 
modersmål för att ersätta kostnaden för modersmål på lika villkor som de 
kommunala skolorna.

Rektor kan köpa studiehandledning från Centrum för flerspråkighet, detta 
gäller både kommunala och fristående skolor.  

Riktade ersättningar
Nedanstående ersättningar betalas ut till de aktörer som bedriver någon av 
nedanstående verksamhet oavsett i kommunal eller fristående/privat regi. 

Anpassad grundskola
Anpassad grundskola och deras fritidshem erhåller ersättning för antalet 
barn och elever. Ersättning sker varje månad efter faktiskt antal inskrivna 
elever. Fristående anpassade grundskolor erhåller bidrag beräknade på 
samma grunder som för elever i kommunens egna skolor enligt skollagens 
bestämmelser.

Anpassad gymnasieskola
Anpassad gymnasieskola erhåller programersättning för antalet elever. 
Ersättning sker varje månad efter faktiskt antal inskrivna elever per 
program. 
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Korttidstillsyn
Korttidstillsyn är till för de barn och unga som är mellan 13 och 21 år och 
har en funktionsnedsättning. Det är en insats enligt LSS som kräver ansökan 
och beslut.

Mottagningsenheten
Mottagningsenheten är en introduktionsenhet för nyanlända barn och 
ungdomar från förskoleklass till gymnasiet i Norrköpings kommun. Syftet 
med Mottagningsenheten är att eleven ska få en skyndsam skolplacering på 
en vald hemskola, men under planeringsperioden utan dröjsmål börja lära 
sig det svenska språket och få information om hur svensk skola och 
samhället i övrigt fungerar. Under perioden på Mottagningsenheten 
kartläggs elevens tidigare skolkunskaper från annan skola i Sverige eller 
från ursprungslandet. 

Familjecentraler
Familjecentraler är en mötesplats för familjer i Norrköpings kommun med 
barn mellan 0 och 6 år där öppen förskola, BVC och i vissa fall socialtjänst 
finns med.

Nattomsorg
Natt- och helgöppen barnomsorg finns till för de vårdnadshavare i 
Norrköpings kommun som på grund av arbete behöver barnomsorg på 
kvällar, nätter och helger, då annan barnomsorg har stängt. Barnet vistas på 
sin förskola eller sitt fritidshem under dagtid och kommer sedan till 
nattomsorgen när den vanliga förskolan eller fritidshemmet har stängt för 
dagen. 

Lednings- och verksamhetsstöd
Nedanstående avsnitt är till stor del poster som arbetar för alla barn och 
elever i Norrköpings kommun samt administrativa poster som till fristående 
huvudmän ersätts via schablonen om 3 %. Det finns vissa poster som de 
kommunala enheterna får ta del av utanför grundbeloppet och som ersätts 
till de fristående huvudmännen i form av fria nyttigheter. Under varje punkt 
redovisas vilka poster det är och vilken verksamhet som ersätts. 

Nämnden
Utbildningsnämndens sammanträdeskostnader. Arbetar för alla barn och 
elever i Norrköpings kommun. 
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Lednings- och verksamhetsstöd
Personalkostnaderna består av löner för personer som i de flesta fall arbetar 
för alla barn och elever i Norrköpings kommun till exempel sakkunniga med 
en utredande funktion mot Utbildningsnämnden, registratorer samt 
nämndekonomer. Övriga personalkostnader samt inkassoavtal och 
banktjänster ersätts till de fristående huvudmännen via schablonen om 3%.

Barn- och elevförsäkringar och kontaktcenter är en fri nyttighet för alla barn 
och elever i Norrköpings kommun. Vikariebanken, omställningskostnader 
och kopieringsavtal ersätts till de fristående huvudmännen som en fri 
nyttighet, observera att gymnasiet inte tar del av vikariebanken.

Forskning- och Utveckling
Visualiseringscenter är ett avtal som kommer alla barn och elever i 
Norrköpings kommun till del. 

Kompetensutveckling, karriärtjänster, skolbibliotek och utvecklingsprojekt 
är en fri nyttighet för de kommunala enheterna och ersätts till de fristående 
huvudmännen med en summa per barn och elev för respektive verksamhet 
för de verksamheter de berör. 

Delar av personalen arbetar med utvecklingsfrågor för alla barn och elever i 
Norrköpings kommun, övrig personal är administrativ och ersätts med 
schablonen om 3 % till de fristående huvudmännen. 

Lednings- och verksamhetsstöd Budget 2024 Förskola Grundskola Gymnasiet
Personal 35 670 000
Gemensamma administrativa kostnader 1 800 000
Barn- och elevförsäkringar 3 500 000
Vikariebanken 1 500 000 495 376 1 004 624
Kopieringsavtal 2 200 000 618 333 1 253 981 327 685
Inkassoavtal 450 000
Nokas och banktjänster 200 000
Omställningskostnader 500 000 140 530 284 996 74 474
Kontaktcenter 1 600 000
Summa 47 420 000 1 254 240 2 543 601 402 159

Antal barn/elever i kommunal skola 6 678 13 543 3 539
Ersättning per barn/elev 188 188 114
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Språksatsning förskolan
Tillfällig budgetpost som ersätter den tidigare beslutade markeringen för 
språksatsning i förskolan 2024.

Placeringar och antagning
Posten innehåller till största del löner för personer som arbetar för alla barn 
och elever i Norrköpings kommun som placeringshandläggare för förskolan 
och grundskolan samt personal som arbetar med överföring mellan 
grundskola och gymnasium avseende elever med behov av särskilt stöd 
samt uppföljning av elever placerade på HVB, SIS samt ansvarar för 
bedömning av tilläggsbelopp. 

Norrköpings kommun administrerar antagningen till samtliga 
gymnasieskolor, kommunala och fristående för Norrköping, Söderköping, 
Valdemarsvik och Finspång. Norrköpings kommuns andel av denna kostnad 
beräknas uppgå till 1 500 tkr år 2024, det är en fri nyttighet för de 
kommunala enheterna och ersätts till de fristående huvudmännen med en 
summa per elev. 

Forskning och utveckling Budget 2024 Förskola Grundskola Gymnasiet
Kompetensutveckling 7 225 000 2 300 000 2 950 000 1 975 000
Karriärtjänster 4 750 000 3 875 000 875 000
Skolbibliotek 375 000 275 000 100 000
Utvecklingsprojekt 75 000 50 000 25 000
Personal 2 900 000
Visualiseringscenter 500 000
Summa 15 825 000 2 300 000 7 150 000 2 975 000

Antal barn/elever i kommunal skola 6 678 13 543 3 539
Ersättning per barn/elev 344 528 841

Placeringar och antagning Budget 2024 Förskola Grundskola Gymnasiet
Placeringar och mottagning 5 050 000
Gymnasieantagningen 1 500 000 1 500 000
Summa 6 550 000 0 0 1 500 000

Antal barn/elever i kommunal skola 3 539
Ersättning per elev 424
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Kommunalt aktivitetsansvar
Vägledning och stöd så att ungdomar 16-20 år som inte studerar eller är 
aktiva i annan verksamhet kan komma i aktivitet. Det gäller för alla 
ungdomar 16-20 år folkbokförda i Norrköpings kommun

Centrala barn- och elevhälsan
Barnrättsombudet arbetar för alla barn och elever i Norrköpings kommun. 

Elevhälsoteam, skolläkare och Skoldatateket är en fri nyttighet för de 
kommunala enheterna och ersätts till de fristående huvudmännen med en 
summa per barn och elev för respektive verksamhet. 

Elevhälsans administrativa kostnader ersätts med schablonen om 3 % till de 
fristående huvudmännen. 

Samverkansverksamheter
Alla barn i skolan är en verksamhet som inriktar sig på elevers skolnärvaro. 
BUSS, Barn- och ungdomar i social samverkan i samarbete med 
socialförvaltningen. Arbetet utförs i team för att främja elevers skolgång. 
Dessa verksamheter är till för alla elever i Norrköpings kommun. 

NP-resurscenter, ett resurs-, kompetens- och utvecklingscenter för 
ungdomar och unga vuxna med neuropsykiatrisk funktionsnedsättning. 
Verksamheten drivs i samverkan mellan Socialkontoret, 
Utbildningskontoret samt Vård- och omsorgskontoret och riktar sig till alla 
elever i Norrköpings kommun med neuropsykiatrisk funktionsnedsättning. 

SkolFam är en riktad insats till familjehemsplacerade barn och elever i 
Norrköpings kommun. Ungdomshälsan arbetar för alla barn och elever i 
Norrköpings kommun.

Sommarjobbsgarantin
Elever på barn- och fritidsprogrammet med pedagogisk inriktning i 
Norrköpings kommun erbjuds sommarjobb under 4 veckor inom förskola.

Centrala barn- och elevhälsan Budget 2024 Förskola Grundskola
Anpassad 
grundskola Gymnasiet

Anpassad 
gymnasieskola

Elevhälsoteam 24 125 000 3 900 000 13 675 000 2 450 000 3 125 000 975 000
Skolläkare 3 825 000 3 425 000 200 000 200 000
Skoldatatek 500 000 50 000 400 000 50 000
Barnrättsombud 850 000
Administration 900 000
Summa 30 200 000 3 950 000 17 500 000 2 700 000 3 325 000 975 000

Antal barn/elever i kommunal skola 6 678 13 543 3 539
Ersättning per barn/elev 591 1 292 940
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Kostkvalitet
2012 erhöll Barn- och ungdomsnämnden medel från Kommunfullmäktige 
för att kunna höja kvaliteten på kosten, bland annat genom att höja andelen 
ekologiska livsmedel, samt för att kunna köpa naturbeteskött. Medel är 
avsatta för inköp av ekologisk mjölk och livsmedel enligt SMART-
konceptet. Kostkvalitet är en fri nyttighet för de kommunala enheterna och 
ersätts till de fristående huvudmännen med en summa per barn och elev för 
respektive verksamhet.

Lokalkostnader kommunala enheter
Lokalkostnader för kommunala enheter exklusive gymnasieskolor, där 
hyran ingår i respektive program. Lokalkostnad per barn och elev för 
respektive skolform är uträknad som snittet av kommunens lokalkostnad för 
kommunens förskolor, fritidshem och grundskolor. Uträkningen baseras på 
den kommunala huvudmannens budgeterade barn- och elevantal för år 
2024. Avdrag görs enbart för administrationskostnader vilket kompenseras 
med schablontillägget om 3 % till fristående huvudmän. 
Gymnasiets lokalkostnader ligger i programpriset, det är endast den 
administrativa kostnaden som dras bort från programpriset för fristående 
huvudmän.

Kapitalkostnader
Avskrivning och internränta för gjorda investeringar exklusive gymnasiet 
där kapitalkostnaden ingår i respektive programpris. Kapitalkostnaden är en 
fri nyttighet för de kommunala enheterna inom förskola och grundskola och 
ersätts till de fristående huvudmännen med en summa per barn och elev för 
respektive verksamhet.

Budget 2024 Förskola Grundskola Fritidshem Gymnasiet
Kostkvalitet 1 700 000 391 699 794 366 306 355 207 580

Antal barn/elever i kommunal skola 6 678 13 543 5 223 3 539
Ersättning per barn/elev 59 59 59 59

Lokalkostnader kommunala enheter: Antal i Lokal-
Lokalkostnad Avdrag admin Kostnad kommunal bidrag

Verksamhet exkl. admin vht (kr)
Förskola 166 356 211 -4 132 800 162 223 411 6 678 24 292
Fritidshem 44 924 751 -1 568 455 43 356 296 5 223 8 301
Grundskola 285 399 382 -10 058 345 275 341 038 13 543 20 331
Gymnasiet 80 883 000 -3 085 644 77 797 356 3 539 -872
Studerandebostäder 2 782 000
Kontor/Parkeringsplatser 7 919 656
Fam central/Nattoms/Fam dagh 5 286 000
Korttidstillsyn 8 374 000
Summa 601 925 000
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Systemförvaltningen
Här ingår utbildningsnämndens del av kommunens digitala infrastruktur, 
administrativa system och verksamhetssystem samt systemförvaltningens 
personal. 

Elevernas och personalens hårdvaror och användarkonton ligger i 
bidragsbeloppet och finansieras inte via denna budgetpost utan direkt på 
respektive skolenhet. 

Flertalet administrativa system samt verksamhetssystem hanterar funktioner 
för alla barn och elever i Norrköpings kommun. Övriga system samt 
Systemförvaltningens personal är administration och ersätts med 
schablontillägget om 3 % till fristående huvudmän.

Servicevärdar
Arbetsmarknadsåtgärd. Servicevärdarna är en fri nyttighet för de 
kommunala enheterna och ersätts till de fristående huvudmännen med en 
summa per barn och elev för respektive verksamhet.

  

Budget 2024 Förskola Grundskola Gymnasiet
Kapitalkostnad 31 500 000 7 616 700 23 883 300

Antal barn/elever i kommunal skola 6 678 13 543
Ersättning per barn/elev 1 141 1 764

Budget 2024 Förskola Grundskola Gymnasiet
Servicevärdar 4 500 000 1 575 000 2 925 000

Antal barn/elever i kommunal skola 6 678 13 543
Ersättning per barn/elev 236 216
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Sammanställning av fria nyttigheter
I grundbeloppet till de fristående förskolorna, fritidshemmen och 
grundskolorna läggs ersättning för de fria nyttigheterna till. De fria 
nyttigheterna är inkluderade i programpriset till fristående huvudmän för 
gymnasiet med summan per elev från nedanstående tabell.

Budget 2024 Förskola Grundskola Fritidshem Gymnasiet
Centrala resurser:
Lednings och verksamhetsstöd 47 420 000 188 188 114
Forskning och utveckling 15 825 000 344 528 841
Språksatsning förskolan 5 200 000 779
Placeringar och antagning 6 550 000 424
Centrala barn- och elevhälsan 30 200 000 591 1 292 940
Kostkvalitet 1 700 000 59 59 59 59
Kapitalkostnad 31 500 000 1 141 1 764
Servicevärdar 4 500 000 236 216
Summa 142 895 000

Summa fria nyttigheter per barn/elev 3 338 4 047 59 2 378
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Strukturindex
Strukturindex 2024 förskolor Norrköpings kommun

Enhet 2024 Enhet 2024 Enhet 2024
Albäcken 1,5 Jursla förskola 0 Skeppet 0
Armbandet 0 Järnvägen 5,0 Skogsgläntan förskola 0
Berlocken 0,6 Kastanjegården 0 Slätmon 0
Bitbocken 0 Klingsta förskola 0 Smultronet 1,5
Björkalund 0 Klockan 0 Solbacken 0
Björkbacken 0 Klätterträdet 0 Solgläntan 0
Björnbäret 0 Kollikok 0 Solrosen 0,7
Blommans förskola 4,0 Kolmårdstrollen 0 Solstenen 0
Båten 0 Kompassen 0 Solstrålen 0
Diamanten Förskola 5,5 Kopparkypen 3,1 Sprattelgubben 0
Domarringen 1,4 Kornknarren 0 Spårvagnen 0
Ekbacken 0 Kuddby förskola 0 Stationsgärdet 0
Enbäret 0 Kullens föräldrakooperativ 0 Svanen 3,5
Ensjögläntan 0 Kvarsebo Förskola 0 Säterdal 0
Flagglinan 2,2 Kättinge Förskola 1,6 Sörgården 0,7
Flygeln 0 Kättsätter 0 Taborsberg 1,3
Focken 0 Lagerlunda förskola 0 Tallbacken 0
Fridtunatäppan 0 Liljans förskola 0 Tingsbröten 0
Fröbelgården 2,0 Lindgården 0 Tintomara 0
Fyrby 0 Lokatten 2,6 Torshag 0
Fågelsången 0 Loviseberg 0 Trombonen 1,1
Förskolan Borgen 0 Lövkojans förskola 0 Tuppens förskola 1,6
Förskolan Gården 0 Majgården 0 Utsikten 0
Förskolan Hagen 0 Mariagården 0 Valthornet förskola 2,4
Galaxen 1,6 Moagården 0 Vattentornets förskola 1,3
Giraffen 0 Murklan 1,0 Vildrosen 0
Gitarren förskola 2,3 Målgränds förskola 7,1 Villa Eken 1,0
Gullvivans förskola 0 Månstenen 0 Villan 0
Hantverkaren 5,5 Nektarinen 2,6 Vimpeln 0
Hasselgården 0 Nyckelpigan 4,2 Vindruvan Förskola 1,7
Hatten 1,5 Paletten 4,3 Visan 0
Hultet 0 Pandan 0 Vittra Förskola 0,7
Hultstugan 0 Prisman 2,2 Vrinneviskogens förskola 3,6
Humlans förskola 0 Rayan Förskola 8,0 Vånga Förskola 0,8
Humpegårds förskola 0 Regnbågens förskola 3,6 Växthuset 1,5
Hyacinten 0 Riddarbacken 0 Äppelblomman 0
Hyllan 0 Ringblommans förskola 1,0 Äppellunden 0
Högalund Igelkotten 1,1 Rönnbäret 0 Äpplet 0
Högalund Kaffebacken 0 Silverdansen Förskola 2,9 Önnemo 0
Isjakten 0 Simonstorp förskola 0 Önskeringen 3,0
Jollen 0 Sjörövaren 3,6 Önskestjärnan 5,7
Jordgloben 0,8 Skatten 1,6 Örtagården 0
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Strukturindex 2024 grundskolor Norrköpings kommun

Enhet 2024 Enhet 2024
Bjärby 0 Matteusskolan 3,5
Borgsmoskolan 2,0 Mosstorpskolan 0,3
Bråviksskolan 0,3 Navestadsskolan 2,8
Dagsbergs skola 0 Nordic International School 1,9
De Geers skola 1,3 Norrköpings Montessoriskola 0,5
Diamanten 3,8 Oxelbergsskolan 0,3
Djäkneparksskolan 1,5 Parkskolan 0,4
Ektorpsringen 1,5 Prolympia 0,2
Ektorpsskolan 1,7 Rambodalsskolan 0
Enebyskolan 0,1 Rudolf Steinerskolan 0,2
Folkparksskolan 1,0 Råsslaskolan 0
Grebyskolan 0,3 Sandbyhovsskolan 0,9
Gustaf Adolfsskolan 3,2 Sandbyängsskolan 0,7
Hagaskolan 1,2 Silverdansen 2,8
Hultdalsskolan 0,3 Skarphagsskolan 0,3
Jensen 1,2 Skattkammarön 0
Johannesskolan 1,5 Smedbyskolan 0,2
Jurslaskolan 0,1 Svärtinge Skogsbacke skola 0,2
Jönsbergska idrottsskolan 0 Svärtingehus skola 0,1
Karlshovsskolan 0,3 Söderporten 4,5
Kimstad skola 0 Tamburinens skola 2,1
Klingsborgsskolan 4,1 Tåby skola 0,4
Klockaretorpsskolan 2,1 Uttersbergsskolan 0,3
Kunskapsskolan Strömmen 0,1 Victoriaskolan 2,7
Kvarsebo friskola 0 Vikbolandsskolan 0,3
Kyrkskolan 0,1 Vilbergsskolan 0,9
Kättinge skola 0 Villastadsskolan 0
Lindöskolan 0 Vittra 1,0
Ljuraskolan 1,8 Vrinneviskolan 2,7
Lärande S 0,5 Vångaskolan 0,5
Lärande Ö 0,5 Åbymoskolan 0,4
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Bilaga 1
Bidragsbelopp per barn kommunala förskolor 2024
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Bidragsbelopp per barn kommunala fritidshem 2024

Per barn
6 -12 år

Undervisning 22 212
Lärverktyg 2 450
Måltider 3 879
Lokaler (exkl hyra) 839
Övriga kostnader 3 573
Ledning och verksamhetsstöd (undervisning) 0
Forskning och utveckling (undervisning) 0
Digitala läromedel (lärverktyg) 0
Central barn och elevhälsa 0
Kostkvalitet (måltider) 0
Kapitalkostnad (lokaler) 0
Servicevärdar (övriga kostnader) 0
Administration kommun 896
Summa 33 849
Interna avdrag -234

Summa efter avdrag 33 615

Specifikation av interna avdrag

Organisationsstöd 234 kr/barn

Beskrivning av fria nyttigheter

Grundbelopp kommunal

De interna avdragen görs innan fördelning av resurs ti l l  
enhet. Dessa avdrag görs endast från de kommunala 
verksamheterna. Belopp som dras av per barn framgår av 
tabellen ovan.

I tabellen ovan framgår de resurser som skil jer mellan 
kommunala och fristående enheter. De fristående enheterna 
erhåller kompensation för den centrala Barn- och elevhälsan, 
Forskning och utveckling, Lokalhyra etc, som den kommunala 
enheten får genom fri  nyttighet. Det belopp som fördelas ti l l  
fristående enheter motsvarar den kommunala snittkostnaden 
som budgeteras. 
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Bidragsbelopp per elev kommunala grundskolor 2024

Strukturersättning kommunal förskola och grundskola 
2024
Ersättning kr/år vid index 1,0

2024
Ersättning per år

Förskola 3 020

Förskoleklass 3 555

Åk 1-3 3 987

Åk 4-6 4 760

Åk 7-9 5 348
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Bidragsbelopp kommunala gymnasieskolor 2024 
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Bilaga 2
Bidragsbelopp per barn fristående förskolor 2024
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Bidragsbelopp per barn fristående fritidshem 2024
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Bidragsbelopp per elev fristående grundskolor 2024

Strukturersättning fristående förskola och grundskola 
2024
Ersättning kr/år vid index 1,0

Ersättning per år inkl. 
adm. 3 % & moms 6 %

Förskola 3 297

Förskoleklass 3 881

Åk 1-3 4 353

Åk 4-6 5 197

Åk 7-9 5 839
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Bidragsbelopp fristående gymnasieskolor 2024 

Inkl. 6 % momskompensation 

Program 2024

Bygg- och anläggningsprogrammet 158 896

Bygg-och anläggning inriktning Anläggningsfordon 236 573

Barn- och fritidsprogrammet 118 343

El- och Energiprogrammet 149 426

Ekonomiprogrammet 98 304

Estetiska programmet bild och formgivning 131 472

Estetiska programmet dans och teater 131 472

Estetiska  programmet estetik och media 131 472

Estetiska programmet, musik 170 617

Försäljnings- och serviceprogrammet 108 362

Fordons- och transportprogrammet  år 1 174 792

Fordons- och transportprogrammet karosseri/lackering    174 792

Fordons- och transportprogrammet lastbil/maskin 174 792

Fordons- och transportprogrammet  personbil     174 792

Fordons- och transportprogrammet transport            232 628

Handels- och administrationsprogrammet 108 362

Hotell- och Turismprogrammet 131 945

Humanistiska programmet 108 953

Hantverksprogrammet frisör         141 589

Hantverksprogrammet stylist 141 589

Hantverksprogrammet hår- och makeupstylist 141 589

Introduktionsprogram individuellt alternativ 170 451

Introduktionsprogram språkintroduktion 148 052

Industritekniska programmet 188 885

Naturvetenskapsprogrammet 107 529

Restaurang- och Livsmedelsprogrammet 173 717

Samhällsvetenskapsprogrammet 99 523

Teknikprogrammet 115 948

VVS- och fastighetsprogrammet 152 131

Vård- och omsorgsprogrammet 125 340
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